平成 23 年 7月 1日

各位

株式会社ハークスレイ

今夏の節電対策について

 弊社グループでは、既にクールビズを定着化させ、廃油のリサイクル、無洗米導入に

よる河川の汚濁防止等、また本社館内での照明機器全体の10.25％を間引き（＝照明

器具の取り外し）を実施しておりますが、今夏の電力問題に対して、企業としての社会

的責務とともに、更なる業務の見直し、効率化を図るために、電力消費削減に取り組

むことといたしましたので、お知らせいたします。

 お客様、取引先様等におかれましても、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解

とご協力のほどお願いいたします。

記

 実施日 平成 23 年 7月 1日より、電力事情等を検討のうえ、 期限の設定を

今後、決定いたします。

      （なお、関西電力様からは、7月 1日より 9月 22 日までの節電要請となっております。）

実施内容 ①本社ネオンサインの照明時間の圧縮

（毎日 24 時より 20 時に消灯し、消費電力 73％の削減）

②ポール看板・店舗照明等、照明時間の短縮など

③空調機器の温度設定の変更

④作業工程の見直し

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ハークスレイ 経営戦略室

担当：田中

TEL：06-6376-8088

URL：http://www.hurxley.co.jp

News Release